recebimento definitivo constam no Tetmo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subconh'atação do objeto contratual.

cLÁusuLA QUINTA - DO PAGAMENTO (art.92, V e Vr)

s.l. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 20.075,00(Vinte mil, setenta e cinco reais)

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, preüdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de adminiskação, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

HELENA MORAES SOUZZ§

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N. 090700112025. DTSPENSA DE LICTTAÇÃO N"
0ÉDA?S.CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA.
CONTRATADA: IIELENA MORAES SOUZA, inscrita no CNPJ n'01.484.358/0001-08
VALOR TOTAL RS 20.075,00(vinte mil setenta e cinco reais). ORIGEM: Dispensa de Licitação
n" 01512025 OBJtrTO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de
expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão -
MA. VIGEI\CIA: vigorará a partir da data de sua assinatura até 31de dezembro de 2025.